



شرکت: مهندسی تکنوتار	سرمایه ثبت شده: 160,000
نماد: تکنو	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 291203	اطلاعات و صورت‌های مالی میان‌دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	به هیئت مدیره
مهندسی تکنوتار	
بند مقدمه	
<p>1.1) ترازنامه شرکت مهندسی تکنوتار (سهامی-خاص) در تاریخ 31 شهریورماه 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان وجه نقد برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 30 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان-دوره-ای با هیئت-مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه-گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده، است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2.2) بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان-دوره-ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی-تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می-شود و از این-رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی-کند.</p>	
مبانی نتیجه گیری مشروط	
<p>3.3) سرفصل‌های دریافتی های تجاری و غیر تجاری و پیش پرداختها موضوع یادداشتهای توضیحی 5 و 7 صورتهای مالی به ترتیب مشتمل بر مبلغ 47.303 میلیون ریال و مبلغ 8.116 میلیون ریال اقلام راکد و سنواتی می باشد که از بابت آنها جمعاً مبلغ 14.436 میلیون ریال ذخیره منظور شده است. به نظر این مؤسسه با توجه به مدت زمان سپری شده از تاریخ ایجاد مطالبات مزبور و فقدان مدارک و مستندات کافی در اثبات قابلیت وصول و بازیافت خالص مطالبات مزبور ایجاد ذخیره بیشتری ضروری به نظر می-رسد. بدلیل فقدان مستندات مورد لزوم تعیین آثار تعدیلات مورد نیاز بر صورتهای مالی مقدور نمی-باشد.</p> <p>4.4) خالص طلب سنواتی از شرکت پارس زیگورات به مبلغ 9.895 میلیون ریال بشرح یادداشت توضیحی 5 صورتهای مالی، بابت پروژه ساخت جایگاه عرضه سوخت که در اواخر بهمن ماه 1392 تکمیل و تحویل گردیده می-باشد. بدلیل فقدان قرارداد متمم و وثایق معتبر و همچنین معوق ماندن دیگر پروژه‌های در جریان کارفرمای مذکور، قابلیت وصول مبلغ فوق برای این مؤسسه محرز نگردیده و احتساب ذخیره از این بابت ضروری بنظر می-رسد لکن تعیین میزان دقیق ذخیره و تاثیر تعدیلات مورد نیاز بر صورتهای مالی مقدور نمی-باشد.</p> <p>5.5) سرفصل موجودی مواد و کالا به بهای تمام شده 69.165 میلیون ریال موضوع یادداشت توضیحی 6 صورتهای مالی مشتمل بر برخی اقلام راکد، کالای مرجوعی، ضایعات و کالای امانی سنواتی نزد دیگران می-باشد که از این بابت مبلغ 2.752 میلیون ریال ذخیره در حسابها منظور شده لکن اقدامات انجام شده در جهت شناسایی کالاهای راکد و بلااستفاده و تعیین تکلیف آنها تاکنون به نتیجه نهایی منتج نگردیده است. اعمال تعدیلاتی از این بابت در حسابهای ضروری است لکن بدلیل فقدان مستندات مورد لزوم، تعیین میزان ذخیره و تأثیر تعدیلات مورد نیاز بر صورتهای مالی برای این مؤسسه مقدور نمی-باشد.</p> <p>6.6) براساس برگ تشخیص مالیات صادره جهت عملکرد سال 1395 مبلغ 3.028 میلیون ریال مالیات مطالبه شده که مورد اعتراض شرکت قرار گرفته است. همچنین مالیات و عوارض ارزش افزوده</p>	

سال 1396 مورد رسیدگی اداره مالیاتی قرار گرفته لکن تاکنون برگ مطالبه صادر نگردیده است. نتیجه‌گیری نهایی نسبت به میزان بدهی مالیاتی شرکت از بابت موارد فوق موکول به رسیدگی و اعلام نظر نهایی مراجع ذیصلاح می‌باشد.

7.7) شرکت فاقد سیستم حسابداری مدون و مناسب بهای تمام شده تولید بوده و هزینه‌های مربوط به ظرفیت بلااستفاده تولید، انحرافات و تسهیم هزینه‌ها و ضایعات غیر عادی بنحو مناسب مورد محاسبه قرار نمی‌گیرند. ایجاد تعدیلاتی از این بابت ضروریست لکن بدلیل فقدان مستندات مورد لزوم، تعیین تأثیر تعدیلات مورد نیاز بر صورتهای مالی ارائه شده برای این موسسه مقدور نمی‌باشد.

نتیجه گیری مشروط

8.8) بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 الی 7 فوق، این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تاکید بر مطالب خاص

9.9) سرمایه‌گذاریهای بلندمدت به شرح یادداشت توضیحی شماره 8 صورتهای مالی مشتمل بر مبلغ 9 میلیون ریال بهای تمام شده سرمایه‌گذاری در 96% سهام شرکت فرعی مهندسی پرشین سوخت ایمن (سهامی خاص) می‌باشد که با توجه به توضیحات افشا شده در یادداشت توضیحی مزبور، شرکت از تهیه صورتهای مالی تلفیقی به دلیل کم اهمیت بودن آثار آن و انجام حسابرسی توسط حسابداران رسمی صرف نظر نموده است. نتیجه‌گیری این موسسه در اثر مفاد این بند مشروط نشده است.

سایر موارد

10.10) علیرغم پایان یافتن برخی از قراردادهای و تحویل پروژه به کارفرمایان مربوطه، اسناد تضمینی قابل برگشت آنها تاکنون مسترد نشده است.
11.11) مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار علیرغم سپری شدن مهلت تعیین شده، در موارد زیر تاکنون رعایت نشده است.

دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات

بند 3 ماده 7 افشای صورتهای مالی 3 و 6 ماهه میان دوره‌ای سال جاری طرف موعده مقرر

دستورالعمل انضباطی ناشران

ماده 3 عدم حسابرسی صورتهای مالی 6 ماهه شرکت فرعی توسط حسابرس معتمد بورس

ماده 9 توجیه دلایل زیان دهی و اعلام برنامه های آتی برون رفت از وضع موجود

دستورالعمل "کنترل‌های داخلی ناشران پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار" مستند نمودن ساختار کنترل‌های داخلی و انجام آزمونهای کنترلی و محتوا توسط واحد حسابرسی داخلی و نظارت کمیته حسابرسی بر آن و همچنین ارزیابی ریسک تجاری توسط شرکت و پیگیری مستمر مطالبات سنوآنی گروه براساس برنامه زمانبندی مشخص و استقرار سیستم حسابداری صنعتی.

28 آبان 1397

موسسه حسابرسی و خدمات مالی آگاه نگر

1397/09/14 18:38:26		[Mohamadreza Taghvai [Sign	شریک موسسه آگاه نگر
1397/09/14 18:42:50	800066	[Mohammad Afsari [Sign	مدیر موسسه آگاه نگر

ترازنامه

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح
			دارایی‌ها				دارایی‌ها
			دارایی‌های جاری				دارایی‌های جاری
			موجودی نقد				موجودی نقد
۱۹	۸,۶۷۳	۱۰,۳۴۹	برداختنی‌های تجاری	(۵۶)	۲۵,۴۸۷	۱۱,۱۳۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
۱۶	۱۱۰,۳۲۹	۱۳۷,۷۲۷	برداختنی‌های غیرتجاری	۰	۲,۱۰۷	۲,۱۰۷	دریافتنی‌های تجاری
۰	۱,۲۵۲	۱,۲۵۲	مالیات برداختنی	(۳)	۹۱,۱۷۵	۸۸,۲۳۶	دریافتنی‌های غیرتجاری
۰	۱,۴۹۵	۱,۴۹۵	سود سهام برداختنی	۸۱	۷,۳۴۶	۱۳,۲۸۷	موجودی مواد و کالا
--	۹۷۰	۰	تسهیلات مالی	۷	۶۱,۸۷۵	۶۶,۴۱۲	پیش برداخت‌ها و سفارشات
--	۰	۰	ذخایر	۱۵۰	۱۰,۳۶۷	۲۵,۸۸۷	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۰۳	۸,۷۱۶	۱۷,۶۸۹	پیش‌دریافت‌های جاری	--	۰	۰	جمع دارایی‌های جاری
--	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۴	۱۹۸,۲۵۷	۳۰۷,۰۴۹	دارایی‌های غیرجاری
۲۱	۱۳۱,۴۵۵	۱۵۸,۶۱۳	جمع بدهی‌های جاری	--	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
			بدهی‌های غیرجاری				سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۰	۰	برداختنی‌های بلندمدت	۰	۱۰	۱۰	سرمایه‌گذاری در املاک
--	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	۰	۰	دارایی‌های نامشهود
--	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۱	۲۸۸	۳۹۱	دارایی‌های ثابت مشهود
۲۶	۳,۵۶۷	۴,۴۸۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	(۳)	۱۰,۱۵۶	۹,۸۲۱	سایر دارایی‌ها
۲۶	۳,۵۶۷	۴,۴۸۴	جمع بدهی‌های غیرجاری	--	۰	۰	جمع دارایی‌های غیرجاری
۲۱	۱۳۵,۰۳۲	۱۶۳,۰۹۷	جمع بدهی‌ها	(۳)	۱۰,۴۵۴	۱۰,۱۲۲	
			حقوق صاحبان سهام				
۰	۱۶۰,۰۰۰	۱۶۰,۰۰۰	سرمایه				
--	۰	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	۰	۰	صرف (کسر) سهام				
--	۰	۰	سهام خزانه				
۰	۳,۹۹۷	۳,۹۹۷	اندوخته قانونی				
--	۰	۰	سایر اندوخته‌ها				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	۰	۰	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های				

--	.	.	دولتی			
۲۲	(۸۹,۲۰۸)	(۱۰۸,۹۲۳)	سود (زیان) انباشته			
(۲۷)	۷۳,۷۸۹	۵۴,۰۷۴	جمع حقوق صاحبان سهام			
۴	۳۰۸,۸۱۱	۳۱۷,۱۷۱	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۴	۳۰۸,۸۱۱	۳۱۷,۱۷۱
				جمع دارایی‌ها		

صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	شرح
۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				سود (زیان) خالص
۵۳,۱۳۹	(۲۸)	۳۸,۳۰۹	۱۷,۶۲۶	درآمدهای عملیاتی
(۵۱,۲۸۳)	(۲۱)	(۳۶,۱۴۵)	(۳۰,۵۳۷)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۸۵۶	--	۲,۱۶۴	(۲,۹۰۱)	سود (زیان) ناخالص
(۳۷,۲۸۸)	۱۳	(۱۳,۴۱۷)	(۱۵,۳۸۰)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
.	--	.	.	سایر درآمدهای عملیاتی
(۱,۵۴۳)	۹۶	(۱,۱۳۸)	(۳,۲۱۰)	سایر هزینه‌های عملیاتی
(۳۷,۹۷۴)	۶۵	(۱۳,۳۸۱)	(۳۰,۳۹۱)	سود (زیان) عملیاتی
(۳۳۳)	(۴۷)	(۳۳۱)	(۷۶)	هزینه‌های مالی
.	--	.	.	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۳,۳۳۳)	۲۸	۵۴۴	۷۵۳	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۳۱,۵۱۹)	۶۳	(۱۳,۰۶۸)	(۱۹,۷۱۵)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
.	--	.	.	مالیات بر درآمد
(۳۱,۵۱۹)	۶۳	(۱۳,۰۶۸)	(۱۹,۷۱۵)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
(۳۱,۵۱۹)	۶۳	(۱۳,۰۶۸)	(۱۹,۷۱۵)	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
(۱۷۵)	۶۵	(۷۷)	(۱۳۷)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
(۲۳)	۲۳	۳	۴	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
(۱۹۷)	۶۶	(۷۴)	(۱۳۳)	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
(۳۱,۵۱۹)	۶۳	(۱۳,۰۶۸)	(۱۹,۷۱۵)	سود (زیان) خالص
(۴۰,۳۶۸)	۱۲۲	(۴۰,۳۶۸)	(۸۹,۴۷۰)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۱۷,۳۳۱)	--	(۳,۷۱۰)	۳۶۳	تعدیلات سنواتی
(۵۷,۶۸۹)	۱۰۳	(۴۳,۹۷۸)	(۸۹,۲۰۸)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده

سود سهام مصوب	.	--	.	.
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	.	--	.	.
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۵۷,۶۸۹)	۱۰۳	(۴۳,۹۷۸)	(۸۹,۳۰۸)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	.	--	.	.
سود قابل تخصیص	(۸۹,۳۰۸)	۹۴	(۵۶,۰۴۶)	(۱۰۸,۹۳۳)
انتقال به اندوخته قانونی	.	--	.	.
انتقال به سایر اندوخته‌ها	.	--	.	.
سود (زیان) انباشته پایان دوره	(۸۹,۳۰۸)	۹۴	(۵۶,۰۴۶)	(۱۰۸,۹۳۳)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۱۹۷)	۶۴	(۷۵)	(۱۳۳)
سرمایه	۱۶۰,۰۰۰	۰	۱۶۰,۰۰۰	۱۶۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(33,468)	(1,039)	3,121	5,306
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(33,468)	(1,039)	3,121	5,306
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	195
سود پرداختی بابت استقراض	(76)	(231)	(67)	(323)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	562	94	498	0
سود سهام پرداختی	0	(2)	--	(3)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	486	(139)	--	(131)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	(281)	--	(280)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	81
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(479)	(79)	506	(128)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(3)	0	--	(35)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	97

•	(۱,۷۳۱)	(۱۷,۴۳۸)	۱۵,۶۹۷	۱۴۴,۰۰۹,۱۷۴.۳۱	۱۰۹	(۱,۹۶۰)	(۴۴,۶۰۵)	۴۲,۶۴۵	۱۲۴,۳۳۹,۴۴۶.۰۶	۲۴۲	۱۹,۹۰۱	۱۷۶	هیئت مدیره	دستگاه	تلمبه ها و دیسپنسرها
•	(۸۰)	(۲,۵۰۲)	۲,۴۳۲	۱,۲۱۱,۰۰۰,۰۰۰	۲	(۱,۹۹۱)	(۴,۰۴۲)	۲,۰۵۱	۶۸۳,۶۶۶,۶۶۶.۶۷	۳	۱۷۰	۱	هیئت مدیره	دستگاه	جایگاه سیار
•	۱۴۵	(۷۵)	۲۲۰	۲۳۵,۴۴۲.۷۹	۶۷۶	(۱۱)	(۵۱)	۴۰	۲۸۴,۶۱۵.۲۸	۱۰۴	۴۱	۱۰۴	هیئت مدیره	کیلو	تکنوسیف
•	۱,۰۲۹	(۵۳۲)	۱,۵۵۱	۹۱,۲۳۵,۲۹۴.۱۲	۱۷	۴,۸۱۸	(۲,۵۸۵)	۷,۴۰۳	۶۳,۸۱۸,۹۶۵.۵۲	۱۱۶	۳,۲۸۴	۹۲	هیئت مدیره	عدد	قطعات اصلي
•	(۶۳۷)	(۲۰,۵۳۷)	۱۹,۸۹۰		۸۰۴	۸۵۶	(۵۱,۲۸۳)	۵۲,۱۳۹		۵۶۶	۲۲,۳۹۶	۳۷۳			جمع فروش داخلي
															فروش صادراتي:
•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•			جمع فروش صادراتي:
															درآمد ارائه خدمات:
	•	•	•		•	•	•	•			۲۴۲		سایر	عدد	درآمد حاصل از ارائه خدمات
	•	•	•		•	•	•	•			•		سایر	عدد	سایر
•	•	•	•		•	•	•	•		•	۲۴۲	•			جمع درآمد ارائه خدمات:
•	(۲,۲۶۴)	•	(۲,۲۶۴)	۱۷۴.۱۵	(۱۳)	•	•	•		•	(۲۴۵)	•			برگشت از فروش
•	•	•	•	•	•	•	•	•			•	•			تخفیفات
•	(۲,۹۰۱)	(۲۰,۵۳۷)	۱۷,۶۲۶		۷۹۱	۸۵۶	(۵۱,۲۸۳)	۵۲,۱۳۹		۵۶۶	۲۲,۳۹۶	۳۷۳			جمع

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۵۰,۰۲۸	۷۱,۸۰۹	۴۱,۲۱۹	۹۲,۱۹۴	۵۲,۱۳۹	۱۷,۶۲۶	•
مبلغ بهای تمام شده	(۲۵,۳۱۹)	(۵۰,۹۷۷)	(۳۵,۲۸۹)	(۶۱,۱۰۰)	(۵۱,۲۸۳)	(۲۰,۵۳۷)	•

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

مدیریت سعی در کاهش بهای تمام شده و افزایش فروش از طریق عقد قرارداد با سازمان ها و اصلاح سیستم خدمات پس از فروش و بازاریابی منطقه ای در کل کشور سعی در جذب بازار جدید داریم.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳۱,۵۳۹	۱۴,۴۱۶
دستمزد مستقیم تولید	۸,۶۳۱	۲,۵۸۸
سربار تولید	۱۲,۴۶۲	۲,۶۲۳
جمع	۵۲,۶۳۲	۲۱,۶۲۷
هزینه جذب نشده در تولید	(۱,۵۳۴)	(۲,۲۱۰)
جمع هزینه های تولید	۵۱,۰۹۸	۱۹,۴۱۷
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۵,۵۹۷	۸,۰۸۲
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۸,۰۸۲)	(۷,۸۲۶)
ضایعات غیرعادی	•	•
بهای تمام شده کالای تولید شده	۴۸,۶۱۳	۱۹,۶۸۳

موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۷,۱۷۵	۴,۹۹۸
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۴,۹۹۸)	(۴,۱۵۴)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۵۰,۷۹۰	۲۰,۵۲۷
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۴۹۳	۰
جمع بهاي تمام شده	۵۱,۲۸۳	۲۰,۵۲۷

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱													واحد	شرح محصول		
موجودی پايان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهاي تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهاي تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهاي تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهاي تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهاي تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار		
۴,۱۵۴	۳۱۹,۵۳۸,۴۶۱.۵۴	۱۳	۱۵,۶۹۷	۱۴۴,۰۰۹,۱۷۴.۳۱	۱۰۹	۰	۰	۰	۱۴,۸۵۳	۱۳۱,۷۴۵,۹۰۱.۶۴	۱۳۲	۴,۹۹۸	۰	۰	دستگاه	تلمبه ها و دیسینسرها
۴,۱۵۴			۱۵,۶۹۷			۰			۱۴,۸۵۳			۴,۹۹۸				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											واحد	شرح					
موجودی پايان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره								
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار						
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال							
																مواد اولیه داخلی:	
۲۷,۳۰۶		۰	۱۴,۴۱۶	۰	۰	۲۱,۳۹۵	۰	۰	۲۰,۳۲۷	۰	۰	عدد				مواد اولیه	
۲۷,۳۰۶	۰	۰	۱۴,۴۱۶	۰	۰	۲۱,۳۹۵	۰	۰	۲۰,۳۲۷	۰	۰					جمع مواد اولیه داخلی:	
																	مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰					جمع مواد اولیه وارداتی:	
۲۷,۳۰۶			۱۴,۴۱۶			۲۱,۳۹۵			۲۰,۳۲۷							جمع کل	

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می

باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش		هزینه سربار				شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	
۰	۸,۴۵۶	۱۳,۰۴۱	۰	۶۲۶	۵,۸۲۹	هزینه حقوق و دستمزد
۰	۲۶۷	۷۳۲	۰	۲۷۲	۱,۰۵۹	هزینه استهلاک
۰	۱۰۹	۳۳۵	۰	۴	۱۳۳	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۶۹۷	۱۷۶	۰	۲۸۷	۱,۲۸۲	هزینه مواد مصرفی
۰	۸۴	۳۲۷	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۴۰۰	۳,۳۲۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۱,۳۵۱	۱,۲۵۷	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۰	۲۰۲	۳۳۱	۰	۰	۰	هزینه حمل و نقل و انتقال
۰	۳,۶۱۴	۹,۰۶۹	۰	۳,۳۴۴	۴,۱۶۹	سایر هزینه ها
۰	۱۵,۳۸۰	۲۷,۲۸۸	۰	۳,۶۳۳	۱۳,۴۶۲	جمع

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به تغییرات نرخ ارز و تحریم های صورت گرفته سعی در تهیه مواد اولیه از بازار های داخلی و بومی سازی قطعات در کاهش قیمت خرید خارجی صورت گیرد تا قیمت محصولات با قیمت تمام شده مورد قبول در بازار به فروش برسد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به تغییرات نرخ ارز و تحریم های صورت گرفته سعی در تهیه مواد اولیه از بازار های داخلی و بومی سازی قطعات در کاهش قیمت خرید خارجی صورت گیرد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به استراتژی مدیریت با کاهش هزینه های اداری و عمومی و همچنین کاهش هزینه های ساخت محصولات نسبت به کاهش قیمت تمام شده صورت پذیرد.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۴	۱۶	۱۶
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۵	۲۹	۲۹

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ با توجه به کاهش نیروی ستادی و تقویت نیروهای تولیدی سعی در تولید بیشتر محصولات با کیفیت که باعث رقابت با رقبای و فروش بیشتر شرکت گردد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	---	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

•

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت بهای تمام شده	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

•

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
درآمد های عملیاتی	•	•
جمع	•	•

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
هزینه های عملیاتی	۱,۵۴۲	۲,۲۱۰
جمع	۱,۵۴۲	۲,۲۱۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نرخ سود (درصد)	نوع تامین مالی
				ریالی	ارزی			
		بلند مدت	کوتاه مدت		معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی		
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۷۶						۹۷۰	تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۷۶	۰	۰	۰			۹۷۰	جمع
	۰	انتقال به دارایی						
	۷۶	هزینه مالی دوره						

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با توجه به حمایت شرکت مادر و پرداخت وام بدون بهره به شرکت جهت خرید قطعات اصلی در تولید محصولات

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ با توجه به حمایت شرکت مادر و پرداخت وام بدون بهره به شرکت جهت خرید قطعات اصلی در تولید محصولات

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر درآمدهای و هزینه های غیر عملیاتی	(۳,۲۳۲)	۷۵۲
جمع	(۳,۲۳۲)	۷۵۲

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۰	۰	۰	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ با توجه به مذاکرات صورت گرفته با سازمانها و ارگانهای دولتی سعی در عقد قرارداد های بلند مدت جهت ساخت جایگاه سیار با جایگاه سریع احداث در برنامه های بلند مدت و ساخت دیسپنسر های جدید در دستور کار قرار خواهد گرفت.

سایر توضیحات با اهمیت

با توجه به مذاکرات صورت گرفته با سازمانها و ارگانهای دولتی سعی در عقد قرارداد های بلند مدت جهت ساخت جایگاه سیار با جایگاه سریع احداث در برنامه های بلند مدت و ساخت دیسپنسر های جدید در دستور کار قرار

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»